

115 學年度全國學生舞蹈比賽實施要點 修正草案對照表

編號	目次	現行條文	修正條文	說明
1	參一 一—(四)	(四)大專團體組：公、私立大專校院日夜間部與進修學校、五專校院日夜間部後 2 年學生、七年一貫制大學後 4 年之學生。	(四)大專團體組：除社區大學（學院）外，公、私立大專校院 日間部 與進修部學生及研究生 、五專校院 日間部 與進修部 後 2 年學生、七年一貫制大學後 4 年之學生(大專團體組不另行區分 A、B 組)。	P.1 修正大專院校進修部之名稱。
2	參一 二—(四)	(四)大專個人組：公、私立大專校院日夜間部與進修學校、五專校院日夜間部後 2 年學生、七年一貫制大學後 4 年之學生。	(四)大專個人組：除社區大學（學院）外，公、私立大專校院 日間部 與進修部學生及研究生 、五專校院 日間部 與進修部 後 2 年學生、七年一貫制大學後 4 年學生。	P.1 修正大專院校進修部之名稱。
3	捌一 二、一 (六)一 2.	2.北區決賽： (1)比賽組別：各級學校團體甲組。 (2)參賽縣市：包括臺北市（4 區）、新北市（4 區）、臺中市（3 區）、桃園市（2 區）、基隆市、宜蘭縣、新竹市、新竹縣、花蓮縣、苗栗縣、連江縣、大陸地區華東、東莞、上海臺商子弟學校及海外臺灣學校等。 (3)比賽地點：新北市新莊體育館 (地址：242 新北市新莊區中華路一段 75 號)	2.北區決賽： (1)比賽組別：各級學校團體甲組。 (2)參賽縣市：包括臺北市（4 區）、新北市（4 區）、臺中市（ 4 區 ）、桃園市（ 3 區 ）、基隆市、宜蘭縣、新竹市、新竹縣、花蓮縣、苗栗縣、連江縣、大陸地區華東、東莞、上海臺商子弟學校及海外臺灣學校等。 (3)比賽地點：新竹縣體育館 (地址：302 新竹縣竹北市福興東路一段 197 號)	P.8 修正臺中市、桃園市代表權數。